
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年12月5日

契約業者名 株式会社浜屋組

契約業者の住所 栃木県矢板市本町１２番６号

工事の名称 Ｒ６川治ダム他土砂掘削工事

工事場所
栃木県日光市日向地先、栃木県日光市五十里地先、栃木県日光市湯西川
地先、栃木県日光市川俣地先

工事種別 一般土木

工期（自） 令和6年6月24日

工期（至） 令和6年12月5日

変更前の契約金額
（税込）

¥117,590,000

変更金額
（税込）

(¥2,200,000)

変更後の契約金額
（税込）

¥115,390,000

（第２回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

数量精査に伴う変更
　日向地区
　　河川土工、仮設工、共通仮設費
　五十里地区
　　河川土工
　湯西川地区
　　河川土工、仮設工
　川俣地区
　　河川土工、仮設工
　西川地区
　　河川土工、仮設工、流木処理工、共通仮設費



変更理由

＜変更内容＞
１．数量精査に伴う変更
　日向地区
　　現地精査に伴う掘削及び土砂等の運搬の増
　　条件変更に伴う工事用道路工増
　　現地精査に伴う防塵対策工、交通管理工の減
　　廃材運搬処分、施工調査、快適トイレの追加による増
　五十里地区
　　現地精査に伴う掘削及び土砂等の運搬の増
　湯西川地区
　　現地精査に伴う掘削の増
    現地精査に伴う土砂等の運搬の減
    条件変更に伴う工事用道路工の減
　川俣地区
　　現地精査に伴う掘削及び土砂等の運搬の減
　　条件変更に伴う工事用道路工の減
　　現地精査に伴う防塵対策工、交通管理工の減
　西川地区
　　現地精査に伴う整地工の減
　　現地精査に伴う流木処理工の増
　　現地精査に伴う交通管理工の減
　　現地精査に伴う準備工の増

２．工期は第１回変更のとおりとする。


